
 

 

    

UCHWAŁA NR 51.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 485 069,00   

Oświata i wychowanie 24 659 095,00   

Technika 6 427 075,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
10 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 126 800,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
126 800,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
40 000,00   

Zakup energii 310 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
310 000,00   

Zakup usług remontowych 125 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
125 000,00   

Zakup usług pozostałych 184 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
184 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 937 676,00   

Zakup energii 48 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
48 000,00   

Zakup usług remontowych 60 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
60 000,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

333 235,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
8 000,00   

Zakup energii 20 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
20 000,00   

4260 8 000,00   28 000,00   

8 000,00   28 000,00   

4240 -8 000,00   4 000,00   

-8 000,00   0,00   

-40 000,00   20 000,00   

80152 0,00   333 235,00   

40 000,00   88 000,00   

4270 -40 000,00   20 000,00   

80117 0,00   2 937 676,00   

4260 40 000,00   88 000,00   

4300 10 000,00   194 000,00   

10 000,00   194 000,00   

4270 -20 000,00   105 000,00   

-20 000,00   105 000,00   

4260 50 000,00   360 000,00   

50 000,00   360 000,00   

4240 -10 000,00   30 000,00   

-10 000,00   30 000,00   

4210 -20 000,00   106 800,00   

-20 000,00   106 800,00   

4170 -10 000,00   0,00   

-10 000,00   0,00   

801 0,00   24 659 095,00   

80115 0,00   6 427 075,00   

Załącznik do uchwały Nr 51.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   25 485 069,00   



Pomoc społeczna 28 908 393,32   

Ośrodki wsparcia 1 211 244,32   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
500,00   

Różne opłaty i składki 3 500,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
3 500,00   

Podatek od nieruchomości 10 266,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
10 266,00   

Rodzina 9 698 544,00   

Rodziny zastępcze 2 759 824,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 28 500,00   

Zakup usług pozostałych 98 000,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 98 000,00   

Podróże służbowe krajowe 9 000,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 9 000,00   

131 504 153,32   Razem: 0,00   131 504 153,32   

4410 360,00   9 360,00   

360,00   9 360,00   

4300 -3 478,00   94 522,00   

-3 478,00   94 522,00   

4210 3 118,00   31 618,00   

3 118,00   31 618,00   

855 0,00   9 698 544,00   

85508 0,00   2 759 824,00   

4480 147,00   10 413,00   

147,00   10 413,00   

4430 -236,00   3 264,00   

-236,00   3 264,00   

4360 89,00   589,00   

89,00   589,00   

852 0,00   28 908 393,32   

85203 0,00   1 211 244,32   


